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Фб установлении дополнительнь|х оснований
при3нания безнадежной к в3ь!сканию
3адолженности в части сумм местнь!х налогов

3 соответствии с пунктом 3 статьи 59 |алогового кодекса Росои йскойФедеральньгм законом от 6 октября 2003 года ш 131-Фз ,,об общихорганизации местного самоуправления в Роосийской Федер ац!ли'" 3аконом[атарстан от 2в июля 2004 года ш 45-зРт ''Ф местном самоуправлении в[атарстан'', 6овет Большекибячинского сельского поселения
муниципального района Республики татарстан

" Рвшил:
1 ' !становить дополнительнь!е основания при3нания бе3надежной к взь'сканию3адолженности в части сумм местнь!х налогов по соотоянию на 1 января 2024 года,

ч и сля щейся 3а отдел ьн ь! м и налогоплател ьщ иками.'
1) наличие задолженности у умерших или обьявленнь!х умер шими физинескихлиц в случае отка3а наследников от права на наследство, отсутствия наследн иков илинепринятия наследства в течение одного года со дня открь!тия наследства;2) наличие задолженности, нислящейся за 

'р'а'',ациями или индивидуальнь!мипредпринимателями, по отмененнь!м до'1 января2024 года местнь!м налогам;3) наличие 3адолженности физинеских лицв сумме, не превь!шающей 500 рублей'по истечении сроков, установленнь!х статьями 4в и (или) 70 Ёалогового .'д"*''Российской Федерации.
2' [1ризнать утратившим силу решение 6овета Большекибячинского сельскогопоселения (абинского муниципального района от 12.05'2023 \о.16 (о дополнительнь!хоснованиях при3нания безнадежнь!ми к взь!сканию недоимки по местнь!м налогам,задолжённости по пеням и штрафам по этим налогам).3' !становить, что настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опублико вания.
4' Фпубликовать настоящее

ящего решения оставляю за собой

Федерации,
принципах

Республики
Республике
€абинокого

решение на Ффициальном портале правовой
в информационно-телекоммуникационной сети

информации Республики 1атарстан
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